[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.06.2021 № 133
р.п. Советское
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Советского муниципального образования от 28.02.2019 № 28
Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района от 28.02.2019 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от  01.12.2005  № 15».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

С.Н. Новиков